
s Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Sokółka 12. 02. 2020 r.p,.,..,,.,,, Bul%3?tu
:itiS?f(; 1

Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na:

dostawę pomocy dydaktycznych na potrzeby projektu nn. "Twórcze Przedszkole".

Działając, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 1843) zwanej dalej ustawą, przekazuję informację z sesji
otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11 lutego 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce o godz. 10. 05.
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto:

I. Zadanie l: Dostawa wraz z montażem elementów zestawu interaktywnego: 12763,40 zł.

II. Zadanie 2: Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania biurowego: 9606,00 zł.

III. Zadanie 3: Dostawa sprzętu nagłaśniającego: 5294, 00 zł.

IV. Zadanie 4: Dostawa robotów i akcesoriów do nauki programowania: 10589, 90 zł.

V. Zadanie 5: Dostawa pomocy dydaktycznych do kształtowania kompetencji kluczowych:
352, 78 zł.

VI. Zadanie 6 : Dostawa zestawów konstrukcyjnych klocków edukacyjnych: 9235,00 zł.

VII. Zadanie 7: Dostawa pomocy do prowadzenia zajęć plastycznych: 8964, 79 zi.

VIII. Zadanie 8: Dostawa pomocy do prowadzenia zajęć teatralnych: 5647, 67 zt.

IX. Zadanie 9: Dostawa sprzętu AGD: 957,01 zł.

Lista oferentów:

Lp Nazwa Oferenta Cena

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów

Zadanie I: Dostawa wraz z montażem

elementów zestawu interaktywnego

Brak oferty

Zadanie II:

komputerowego

biurowego

Dostawa sprzętu

1 oprogramowania

Brak oferty

Zadanie III:

nagłaśniającego

Dostawa sprzętu Cena netto 3 106, 00, 00 zł cena brutto 3 820, 38 zł
termin dostawy 7 dni



s Fundusze
Europejskie
Program Regionalny Podlaskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Zadanie IV: Dostawa robotów i

akcesoriów do nauki programowania

Brak oferty

Zadanie V: Dostawa pomocy

dydaktycznych do kształtowania

kompetencji kluczowych

Brak oferty

Zadanie VI: Dostawa zestawów

konstrukcyjnych klocków edukacyjnych

Brak oferty

Zadanie VII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć plastycznych

Brak oferty

Zadanie VIII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć teatralnych

Brak oferty

Zadanie IX: Dostawa sprzętu AGD Cena netto 992,00 zł cena brutto l 220, 16 zł termin
dostawy 7 dni

PART-AD Artur Dyrda
Grzechynia 635, 34-220 Maków Podhalański

Zadanie I: Dostawa wraz z montażem

elementów zestawu interaktywnego

Brak oferty

Zadanie II:

komputerowego

biurowego

Dostawa sprzętu

l oprogramowania

Brak oferty

Zadanie III:

nagłaśniającego

Dostawa sprzętu Brak oferty

Zadanie TV: Dostawa robotów i

akcesoriów do nauki programowania

Cena netto 8925, 98, 00 zł cena brutto 10978, 96 zł
termin dostawy 7 dni

Zadanie V: Dostawa pomocy

dydaktycznych do kształtowania

kompetencji kluczowych

Brak oferty



g Fundusze
Europejskie
Program Regionalny Podldskif

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Zadanie VI: Dostawa zestawów

konstrukcyjnych klocków edukacyjnych

Cena netto 7606, 50 zł cena brutto 9356, 00 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie VII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć plastycznych

Brak oferty

Zadanie VIII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć teatralnych

Brak oferty

Zadanie IX: Dostawa sprzętu AGD Brak oferty

TH IT Solutions Sp. z o. o.

Kamieniec 102, 28-230 Połaniec

Zadanie I: Dostawa wraz z monlażem

elementów zestawu interaktywnego

Cena netto 7 246, 00 zł cena brutto 8912, 58 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie II:

komputerowego

biurowego

Dostawa sprzętu

1 oprogramowania

Cena netto 6746, 00 zł cena brutto 8297, 58 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie III:

nagłaśniającego

Dostawa sprzętu Brak oferty

Zadanie IV: Dostawa robotów i

akcesoriów do nauki programowania

Brak oferty

Zadanie V: Dostawa pomocy

dydaktycznych do kształtowania

kompetencji kluczowych

Brak oferty

Zadanie VI: Dostawa zestawów

konstrukcyjnych klocków edukacyjnych

Brak oferty

Zadanie VII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć plastycznych

Brak oferty



s Fundusze
Europejskie
Program Regionalny PwJlaskieY l?

r/ Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Zadanie VIII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć teatralnych

Brak oferty

Zadanie IX: Dostawa sprzętu AGD Brak oferty

AKCES Edukacja Kurzyca, Piasecki Spółka Jawna

Ul. Wysogotowska 9

62-081 Przeźmierowo

Zadanie I: Dostawa wraz z montażem

elementów zestawu interaktywnego

Brak oferty

Zadanie II:

komputerowego

biurowego

Dostawa sprzętu

l oprogramowania

Brak oferty

Zadanie III:

nagłaśniającego

Dostawa sprzętu Brak oferty

Zadanie IV: Dostawa robotów i

akcesoriów do nauki programowania

Brak oferty

Zadanie V: Dostawa pomocy

dydaktycznych do kształtowania

kompetencji kluczowych

Brak oferty

Zadanie VI: Dostawa zestawów

konstrukcyjnych klocków edukacyjnych

Cena netto 7 707,35 zł cena brutto 9480,04 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie VII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć plastycznych

Brak oferty

Zadanie VIII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć teatralnych

Brak oferty

Zadanie IX: Dostawa sprzętu AGD Brak oferty



s Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska
Europejski Fundus2 Społeczny

Podlaiikifit

Aktywnie w szkole

Michał Grandyberg

98-235 Blaszki, Łubna Jakusy 26

Zadanie I: Dostawa wraz z montażem

elementów zestawu interaktywnego

Cena netto 10800, 00 zł cena brutto 13284, 00 zł
termin dostawy 7 dni

Zadanie II:

komputerowego

biurowego

Dostawa sprzętu

1 oprogramowania

Cena netto 8350, 00 zł cena brutto 10270, 50 zł
termin dostawy 7 dni

Zadanie III: Dostawa sprzętu

nagłaśniającego

Brak oferty

Zadanie IV: Dostawa robotów i

akcesoriów do nauki programowania

Cena netto 7 539, 00 zł cena brutto 9 272, 97 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie V: Dostawa pomocy

dydaktycznych do kształtowania

kompetencji kluczowych

Brak oferty

Zadanie VI: Dostawa zestawów

konstrukcyjnych klocków edukacyjnych

Brak oferty

Zadanie VII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć plastycznych

Brak oferty

Zadanie VIII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć teatralnych

Brak oferty

Zadanie IX: Dostawa sprzętu AGD Brak oferty

PRESTIŻ Anna Eluszkiewicz

Ul. Wybickiego 10E/6, 87-100 Toruń

Zadanie I: Dostawa wraz z montażem

elementów zestawu interaktywnego

Brak oferty



g Fundusze
Europejskie
Program Regionalny Podlaskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Zadanie II:

komputerowego

biurowego

Dostawa sprzętu

1 oprogramowania

Brak oferty

Zadanie III:

nagłaśniającego

Dostawa sprzętu Brak oferty

Zadanie IV: Dostawa robotów i

akcesoriów do nauki programowania

Cena netto 8 368, 16 zł cena brutto 10 292, 85 zł
termin dostawy 14 dni

Zadanie V: Dostawa pomocy

dydaktycznych do kształtowania

kompetencji kluczowych

Cena netto 488,78 z} cena brutto 601,20 zł termin
dostawy 14 dni

Zadanie VI: Dostawa zestawów

konstrukcyjnych klocków edukacyjnych

Brak oferty

Zadanie VII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć plastycznych

Cena netto 8482, 13 zł cena brutto 10 433, 03 zł
termin dostawy 14 dni

Zadanie VIII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć teatralnych

Brak oferty

Zadanie IX: Dostawa sprzętu AGD Brak oferty

MPC Paweł OIeksiewicz

99-300 Kutno, ul. Podrzeczna 38

Zadanie I: Dostawa wraz z montażem

elementów zestawu interaktywnego

Cena netto 8600,00 zł cena brutto 10578,00 zł
termin dostawy 7 dni

Zadanie II:

komputerowego

biurowego

Dostawa sprzętu

l oprogramowania

Cena netto 6900,00 zł cena brutto 8 487,00 zt termin
dostawy 7 dni

Zadanie III:

nagłaśniającego

Dostawa sprzętu Cena netto 3500, 00 zł cena brutto 4 305, 00 zł termin
dostawy 7 dni



s Fundusze
Europejskie
Program Regionalny Podltł-iUfil:

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Zadanie IV: Dostawa robotów i

akcesoriów do nauki programowania

Brak oferty

Zadanie V: Dostawa pomocy

dydaktycznych do kształtowania

kompetencji kluczowych

Brak oferty

Zadanie VI: Dostawa zestawów

konstrukcyjnych klocków edukacyjnych

Brak oferty

Zadanie VII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć plastycznych

Brak oferty

Zadanie VIII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć teatralnych

Brak oferty

Zadanie IX: Dostawa sprzętu AGD Brak oferty

Diverti nauka i zabawa

Grażyna Tomaszek

ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko-BiaIa

Zadanie I: Dostawa wraz z montażem

elementów zestawu interaktywnego

Brak oferty

Zadanie II:

komputerowego

biurowego

Dostawa sprzętu

l oprogramowania

Brak oferty

Zadanie III:

nagłaśniającego

Dostawa sprzętu Brak oferty

Zadanie IV: Dostawa robotów i

akcesoriów do nauki programowania

Brak oferty

Zadanie V: Dostawa pomocy

dydaktycznych do kształtowania

Brak oferty



g Fundusze
Europejskie
Program Regionalny Podlaskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

kompetencji kluczowych

Zadanie VI: Dostawa zestawów

konstrukcyjnych klocków edukacyjnych

Brak oferty

Zadanie VII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć plastycznych

Cena netto 9 566,04 zł cena brutto 11 766,23 z!
termin dostawy 7 dni

Zadanie VIII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć teatralnych

Brak oferty

Zadanie IX: Dostawa sprzętu AGD Cena netto 907,78 zł cena brutto 1116, 58 zł termin
dostawy 7 dni

Wilanka Sp. z o. o.

Ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa

Zadanie I: Dostawa wraz z montażem

elementów zestawu interaktywnego

Cena netto 6048,00 zi cena brutto 7 439,04 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie II:

komputerowego

biurowego

Dostawa sprzętu

i oprogramowania

Cena netto 7999, 00 zł cena brutto 9 838,77 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie III:

nagłaśniającego

Dostawa sprzętu Cena netto 2 915,00 zł cena brutto 3585,45 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie IV: Dostawa robotów i

akcesoriów do nauki programowania

Brak oferty

Zadanie V: Dostawa pomocy

dydaktycznych do kształtowania

kompetencji kluczowych

Brak oferty

Zadanie VI: Dostawa zestawów

konstrukcyjnych klocków edukacyjnych

Brak oferty



s Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

r
Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny
PodlBskie t

Zadanie VII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć plastycznych

Brak oferty

Zadanie VIII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć teatralnych

Brak oferty

Zadanie IX: Dostawa sprzętu AGD Brak oferty

10 INTERDESK Rafał Słowik

Ul. Adama Rapackiego 22, 42-520 Dąbrowa Górnicza

Zadanie I: Dostawa wraz z montażem

elementów zestawu interaktywnego

Cena netto 7 682,93 zł cena brutto 9450,00 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie II:

komputerowego

biurowego

Dostawa sprzętu

1 oprogramowania

Cena netto 8406, 50 zł cena brutto 10340,00 zł
termin dostawy 7 dni

Zadanie III:

nagłaśniającego

Dostawa sprzętu Cena netto 3671, 54 zł cena brutto 4516, 00 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie IV: Dostawa robotów i

akcesoriów do nauki programowania

Brak oferty

Zadanie V: Dostawa pomocy

dydaktycznych do kształtowania

kompetencji kluczowych

Brak oferty

Zadanie VI: Dostawa zestawów

konstrukcyjnych klocków edukacyjnych

Brak oferty

Zadanie VII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć plastycznych

Brak oferty

Zadanie VIII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć teatralnych

Brak oferty



g Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteciny

Podlaski e l

Zadanie IX: Dostawa sprzętu AGD Brak oferty

11 PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA SZKÓŁ "CEZAS" Sp. z o. o.

15-751 Białystok, Aleja Solidarności 15

Zadanie I: Dostawa wraz z montażem

elementów zestawu interaktywnego

Cena netto 5862,00 zł cena brutto 7210,26 zł
termin dostawy 7 dni

Zadanie II:

komputerowego

biurowego

Dostawa sprzętu

1 oprogramowania

Cena netto 6294,00 zł cena brutto 7741,62 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie III:

nagłaśniającego

Dostawa sprzętu Cena netto 2709,20 zł cena brutto 3332, 31 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie TV: Dostawa robotów i

akcesoriów do nauki programowania

Cena netto 9181, 70 zł cena brutto 11293, 49 zł
termin dostawy 7 dni

Zadanie V: Dostawa pomocy

dydaktycznych do kształtowania

kompetencji kluczowych

Cena netto 290, 60 zi cena brutto 357, 44 zi termin
dostawy 7 dni

Zadanie VI: Dostawa zestawów

konstrukcyjnych klocków edukacyjnych

Cena netto 9230,00 zł cena brutto 11 352,90 zł
termin dostawy 7 dni

Zadanie VII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć plastycznych

Cena netto 7167, 61 zł cena brutto 8816, 16 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie VIII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć teatralnych

Cena netto 5162, 00 zł cena brutto 6349, 26 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie IX: Dostawa sprzętu AGD Cena netto 808, 00 zł cena brutto 993, 84 zł termin
dostawy 7 dni

12 Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K.

Ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź



g Fundusze
Europejskie
Program Regionalny Podiaskiel

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Zadanie I: Dostawa wraz z montażem

elementów zestawu interaktywnego

Cena netto 9114, 00 zł cena brutto 11210, 22 zł
termin dostawy 7 dni

Zadanie II:

komputerowego

biurowego

Dostawa sprzętu

l oprogramowania

Brak oferty

Zadanie III:

nagłaśniającego

Dostawa sprzętu Brak oferty

Zadanie IV: Dostawa robotów i

akcesoriów do nauki programowania

Brak oferty

Zadanie V: Dostawa pomocy

dydaktycznych do kształtowania

kompetencji kluczowych

Cena netto 256,00 zł cena brutto 314,88 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie VI: Dostawa zestawów

konstrukcyjnych klocków edukacyjnych

Brak oferty

Zadanie VII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć plastycznych

Cena netto 6674, 00 zł cena brutto 8209,02 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie VIII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć teatralnych

Brak oferty

Zadanie IX: Dostawa sprzętu AGD Brak oferty

13 P.H. U. "SOBEX-NOWY"

17-200 Hajnówka, ul. Parkowa 4/1

Zadanie l: Dostawa wraz z montażem

slementów zestawu interaktywnego

Cena netto 5764, 23 zł cena brutto 7090,00 z} termin
dostawy 7 dni

Zadanie II: Dostawa sprzętu

komputerowego i oprogramowania

Biurowego

Cena netto 8341,46 zł cena brutto 10260,00 zł
termin dostawy 7 dni



s Fundusze
Europejskie
Program Regionalny Podlaskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Zadanie III: Dostawa sprzętu

nagłaśniającego

Cena netto 3121, 95 zt cena brutto 3840, 00 z) termin
dostawy 7 dni

Zadanie IV: Dostawa robotów i

akcesoriów do nauki programowania

Cena netto 10 364, 23 zł cena brutto 12 748, 00 zł
termin dostawy 7 dni

Zadanie V: Dostawa pomocy

dydaktycznych do kształtowania

kompetencji kluczowych

Cena netto 352, 85 zł cena brutto 434, 00 zt termin
dostawy 7 dni

Zadanie VI: Dostawa zestawów

konstrukcyjnych klocków edukacyjnych

Cena netto 7845, 53 zł cena brutto 9650, 00 zł termin
dostawy 7 dni

Zadanie VII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć plastycznych

Cena netto 9214,63 zł cena brutto 11 334,00 zł
termin dostawy 7 dni

Zadanie VIII: Dostawa pomocy do

prowadzenia zajęć teatralnych

Cena netto 5420,33 zł cena brutto 6667,00 z} termin
dostawy 7 dni

Zadanie IX: Dostawa sprzętu AGD Cena netto 1526,83 zł cena brutto 1878,00 zł termin
dostawy 7 dni

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia
niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z wykonawcami, którzy złożyli oferty
w niniejszym postępowaniu, wg załącznika nr 3 do SIWZ.

Zup. BUI^II^TRZA

AddisSilluĄhiii)
2astępc^Thrf'inistr/'a


